
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

WASHLENE SAFE COLOR 
Tekutý prostředek na čištění barevných směsových materiálů, ideální 
pro mokré čištění, vhodný také pro ruční praní a pro praní v běžných 

pračkách 

Charakteristika - směs zvláště vybraných povrchově aktivních činidel obohacených lát-
kou chránící vlákna a chránící barvy během praní. 

Vlastnosti - vzhled       čirá kapalina 
- barva       průzračně modrá 
- vůně        lehce aromatická 
- ph při  20 °C    5–5,5 
- hustota při 20 °C   1,02 g/cm3 
- bod tuhnutí     - 5 °C 
- biologicky odbouratelné  více jak 90 % 
- obsah fosfátů    bez fosfátů 
- rozpustnost ve vodě vynikající i ve studené vodě. 

Účinky - je koncipován pro ošetření směsových oděvů 
 - umožňuje praní materiálů různých barev 
 - ochranné složení zachytává barvy a nečistoty rozpuštěné ve vodě a zabraňuje 
   jejich redepozici – zpětnému uchycení na prádle; tím se uchovávají zářivé barvy. 

Použití - určen pro mokré čištění 
- může být používán ve velkých a středních prádelnách 
- je také vhodný pro domácí praní 
- je vhodný pro speciální programy pracích strojů na jemné prádlo i pro ruční praní. 

Při výběru programů praní se doporučuje řídit se pokyny uvedenými na visačkách oděvů a 
zodpovědně vyzkoušet trvanlivost barviv. V každém případě se vyhnout praní bílého prádla 
společně s černou, červenou a modrou barvou. 

Postup - v pračkách 
- maximální teplota 30 °C 
- dávkování 3–5 ml prostředku na 1 litr vody 
     - ruční praní 
- dávkování 40–50 ml prostředku na 10 litrů vody. Prádlo nechejte asi 10 minut namáčet, 
perte bez drhnutí, důkladně máchejte bez ždímání, opatrně sušte. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 2 let. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - plastový kontejner s objemem 5, 10, 25 kg. 

Katalog. číslo - 542505 = 5 kg, 542510 = 10 kg, 542530 = 25 kg. 


